Entreprise
EG Services (France) SNC
EG Services (France) SNC
EG Services (France) SNC
EG Services (France) SNC
EG Services (France) SNC
EG Services (France) SNC
EG Services (France) SNC
EG Services (France) SNC
EG Services (France) SNC
EG Services (France) SNC
EG Services (France) SNC
EG Services (France) SNC

Etablissement

BP SAINT GERMAIN
BP SAINT GERMAIN
BP SAINT GERMAIN
BP SAINT GERMAIN
BP SAINT GERMAIN
BP SAINT GERMAIN
BP SAINT GERMAIN
BP SAINT GERMAIN
BP SAINT GERMAIN
BP SAINT GERMAIN
BP SAINT GERMAIN
BP SAINT GERMAIN

Liste du personnel employé a fin juillet au sein de la Société EG SERVICES

LES CORBEILS - BUTTE GRAVC 08/11/2017
LES CORBEILS - BUTTE GRAVC 13/11/2017
LES CORBEILS - BUTTE GRAVC 11/06/2023
LES CORBEILS - BUTTE GRAVC 30/01/2023
LES CORBEILS - BUTTE GRAVC 16/06/2023
LES CORBEILS - BUTTE GRAVC 06/07/2023
LES CORBEILS - BUTTE GRAVC 06/09/2021
LES CORBEILS - BUTTE GRAVC 01/11/2022
LES CORBEILS - BUTTE GRAVC 08/11/2017
LES CORBEILS - BUTTE GRAVC 01/11/2021
LES CORBEILS - BUTTE GRAVC 03/07/2023
LES CORBEILS - BUTTE GRAVC 26/05/2020

Date d'entrée

Date de sortie

11/07/2023
01/08/2023
30/09/2023
06/08/2023

30/09/2023

Ancienneté

(année)
24.36

5.72
0.08
0.50
0.13
0.07
1.90
0.75
6.46
175
0.08
3.18

Catégorie
Professionnelle

Employé
Cadre

Employé
Employé
Employé
Employé
Employé
Employé
Employé
Employé
Employé
Employé

Caractéristique
activité ou contrat

Temps plein
Forfait jour

Temps partiel
Temps partiel
Temps plein
Temps plein
Temps plein
Temps plein
Temps plein
Temps plein
Temps plein
Temps plein

ETP

1.00
1.00
0.17
0.57
1.00
0.87
1.00
1.00
1.00
1.00
0.97
1.00

Emploi

ASSISTANT DI

MANAGER DI

ASSISTANT DUREE DETERMINEE
ASSISTANT DUREE DETERMINEE
ASSISTANT DD

ASSISTANT DD

ASSISTANT DI

ASSISTANT DI

ASSISTANT DI

ASSISTANT DI

ASSISTANT DUREE DETERMINEE
ASSISTANT DI

Sum of Horaire

hebdomadaire
35
35
16
20
35
35
35
35
35
35
35
35

Salaire de base
contractuel

1899,31
2840,87

804,06
1005,16
1759,00
1759,00
1782,00
1759,00
1782,00
1782,00
1759,00
1782,00

Salaire de base
(bp)
1899,31 Services de I'automobile
2840,87 Services de I'automobile

CCN

804,06 Services de I'automobile
1005,16 Services de I'automobile
1759,00 Services de I'automobile
1759,00 Services de I'automobile
1782,00 Services de I'automobile
1759,00 Services de I'automobile
1782,00 Services de I'automobile
1782,00 Services de I'automobile
1759,00 Services de I'automobile
1782,00 Services de I'automobile



